āias suā vīte sue: quotiēs nō dāt p̄suertas deli-
tias pro voto habere. Vīta itaq̄ ip̄a ita ei in
tediū: īmo in odiū vertiſ: quotiēs ei illa sua i-
terne solēnitatis gaudia aliquādiu subtrahū-
tur. Logita ḡ quale sit eiusmodi delitijs assue-
tam: eorū que delectat nihil in p̄pria potestate
habere: et sine quib⁹ nullā oīno possit cōsolati-
onē h̄zē v̄l' recipe: et q̄ nlla sua industria: nlla
sua prudētia possit acqrere. Quicqđ ad eius
cōsolationē: quicqđ ad eius iocūditatē valet:
ex alieno arbitrio: ex alieno beneficio pendet.
Recte ḡ illi⁹ viribus innitiſ cui⁹ munificētia
totū rectuz p̄suim̄ qđ spaſ: desiderat et ama-
tur. O quotiēs sub hoc statu dicit illi et iuxta
p̄phete cōminationē vertiſ ei in verbum dñi:
Manda remāda: manda remanda: Expecta
re expecta: expecta reexpecta: modicū ibi: mo-
dicū ibi. Expectare itaq̄ et reexpectare cogit̄:
dū eius desideriū sepe diuq̄ mltūq̄ differt:
dum delitias suas nec p̄ voto habere: nec ab
eiusmodi cōcupiscentijs animū suū possit tē-
pare. Ex his vt arbitror apparet: q̄ longe sup̄
hoīem sit: modūq̄ humānū excedat: quicqđ
in hoc mētis excessu agit vel sentiſ.

Qui ad h̄c tertiū eiusmodi gratie
gradū p̄ficerit: vnde in idipm adiu-
uari possit. La. XVII.

Richardus de arca mystica

Ersitamē qui ad hanc gratiā pfecit:
v cū eā sibi vltra solitū subtrahi iā sen-
tit: est qđ facere debeat vñ ad eā recu-
gandā multū p omnē modū adiuuari valeat:
z vnde animū suū in id negocij quātū in se est
idoneū efficiat. Debet itaq; anim⁹ q; eiusmo-
di est, p̄r̄s meditatiōibus cordis in se exulta-
tionē repare: z imp̄esa sibi diuinoꝝ bñficiorū
munera aī recordatōis sue oculos reuocare:
z ex eiusmodi recordatione seipm ad pfundā
z deuotā gratiarū actionē instigare: z tandem
aliquādo illō spiritualis harmonie organū ex
intimo affectu: in diuinā laudes laxare. Dū
itaq; laudes hmōi studijs intima cordis affe-
ctio in diuine cōfessionis magnificentiā ple-
na deuotione resoluīt: quid aliud q; quoddaꝝ
vt ita dicā: spiraculū apīt: p qđ in illud cordis
noſtri, vasculuꝝ celestis dulcedinis emanatio
diuineq; suavitat̄ abundātia infundat̄: Hic
est q; heliseus, p̄pheta ad verbū dñi req̄sit: cū
se p̄ſenſiſſet sp̄m, p̄phetie tūc tpiſ nō h̄re: fecit
ſibi psaltē adducere: quo p̄ntē atq; psallente:
ſtatim sp̄m, p̄pheticū haſit: osc̄ ſuū evicino
in verba, p̄phetie relaxauit. Forte aliq; iuxta
historiā querit: quid ſibi velit: q; p̄phetie do-
num per psalten queſiuit: vel q; ipſo psallente
ſpiritu, p̄phetie recepit: Scimus vniuersi q;

Liber V La. XVII.

dulcis harmonia soleat mentē exhilarare: et
cordi gaudia sua ad memoria reuocare: et abs-
q̄ dubio q̄ vniuersitatis aī su⁹ amor vehementē,
tius afficit: eo p̄fundī audita harmonia affe-
ctū tangit: et quo p̄fundī p̄ affectū tangit: tan-
to efficacius ad sua desideria reuocat. Quid
igī aliud de prophetico viro sentiri oportet: ni-
si q̄ exteriori harmonia interiorē illā et spiri-
tale harmonia ad memoriam reduxit: et audita
melodia audiētis animū ad assueta gaudia re-
uocauit atq̄ leuauit: Cur autē de spirituali et ve-
ra delectationē nō sentiam⁹: qđ de corpali et va-
na delectatione quotidiano expimento pba-
mus: Quis enī nesciat quomodo sola carnalis
delectationis memoria carnalē mentē in tele-
ctionē rapiat: Cur non eandē quin potius
maiorē efficaciā in summis viris spiritualis tele-
ctatio n̄ habeat: Audita itaq̄ melodia pphē
sancto: quid aliud q̄ quedāz scala fuit: q̄ eum
ad consueta gaudia leuauit: ut que carnalibus
causa ruine esse solet: huic occasio ascensiōis
existeret. Logiter qui potest q̄ p̄funde: q̄ in-
time eum sepius ex pte illius supcelestis dul-
cedinis memoria ad vocē psallentis tetigit: q̄
ipsum supra semet ipsum rapuit: et prophetum
spiritum vel sensum: in prophetē animo reparav-
it.